
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ - «ГОРОД ТУЛУН» 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
«28» августа 2015 г.                                                                                     № 1203 
 
 
О внесении изменений в Положение об 
именной стипендии мэра городского 
округа обучающимся муниципальных 
общеобразовательных учреждений 
города Тулуна 
 
 

Руководствуясь ст. 28, 42 Устава муниципального образования – «город 
Тулун», ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. В Положении об именной стипендии мэра городского округа 
обучающимся муниципальных общеобразовательных учреждений города 
Тулуна, утверждённом постановлением мэра городского округа от 31.08.2010 
г. № 114 «Об именной стипендии мэра городского округа обучающимся 
муниципальных общеобразовательных учреждений города Тулуна», по тексту 
слова «отдел образования Комитета социальной политики администрации 
городского округа» заменить словами «Управление образования МКУ 
«Комитет социальной политики администрации городского округа 
муниципального образования – «город Тулун».  

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Тулунский вестник» и на официальном сайте администрации 
городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
вице-мэра администрации городского округа – председателя Комитета 
социальной политики администрации городского округа Л.А. Алексеенко. 
 
 
Мэр  городского округа       Ю.В. Карих 


